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Lénda: Datat e riprovimeve pér periudhén Shtator, cikli Bachelor, dhe cikli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 26 9% 2021

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/II/III, BA né Gjuhé Gjermane/ Master Profesional né

Mésuesi né Gjuhé Gjermane

Bachelor Gjuhé Gjermane

Ora 09:00
LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISION
Gjuhé e huaj I 304 09.09.2021 Aida Zaganjori
Gjuhé shqipe: 1 304 A.Kosteri/B.Logu

1. Morfologji
2. Sintaksé

Praktiké gjuhésore i1 I 304 1.Pirani/E.Cermjani
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit i 304 E.Bushati/[.Hoxha
Hyrje né gjuhési 11 304 E.Cermjani/l.Hoxha
Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése | I 304 K .Darragjati/E.Cermjani

Perkthim dhe interpretim

E.Bushati/I.Hoxh

1. Ushtrime gjuhe I
2. Ushtrime gjuhe 11

Praktiké gjubésore | R 13.09.2021

Praktiké gjuhésore 11 1 304 1.Pirani/E.Cermjani
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit 11 304 E.Bushati/l.Hoxha
Gjuhé dhe letérsi e vietér gjermane il 304 K.Darragjati/[. Hoxha
Léndé me zgjedhje II: 1l 304 Aida Zaganjori

Gjuhé ¢ huaj: Anglisht

Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése I11 304 K Darragjati/E.Cermjani




A
Léllgéim% zgjedhje HI:
Keﬁnugffgim ndérkulturor
Artiverbal

Gezim Puka

Koncepte bazé t&€ Gjermanistikés

16.09.2021

I.Hoxha/I.Pirani

Shkrim e lexim 1 304 1.Pirani/K Darragjati
Gramatiké e gjuh&s gjermane I 304 V.Gjylbegaj/E.Cermjani
Teknika t& leximit dhe shkrimit I] 304 K.Darragjati/LPirani
Hyrje né shkencén ¢ letérsisé il 304 L.Pirani/V.Gjylbegaj
Letérsi gjermane 111 304

111

Pérkthim dhe interpretim

20.09.2021

Gjuhé shqipe:

1. Morfologji

2. Sintaksé
Gjuhg e huaj | 304 Aida Zaganjori
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | 1 304 E.Cermjani/K.Darragjati
L.&ndé me zgjedhje I: I 304 I.Pirani/V.Gjylbegaj
Gjermanisht pér qéllime specifike / Shkrim
akademik/
Hyrje né shkencén ¢ letérsisé I 304 1.Pirani/V.Gjylbegaj
Praktiké gjuhé&sore 111 111 304 1.Pirani/E.Cermjani

11 .Hoxha/ i

Gjuhési gjermane e pérgjithshme

304

Praktiké gjuh&sore P

T304

127.09.2021

I E.Cermjani/I.Pirani

1. Ushtrime gjuhe I

2. Ushtrime gjuhe Il
Gramatiké e gjuhés gjermane 1 304 V.Gjylbegaj/E.Cermjani
Teknika t& leximit dhe shkrimit i 304 K.Darragjati/L Pirani
Hyrje né gjuhési 11 304 E.Cermjani/l. Hoxha
L&ndé me zgjedhje I1: I 304 Aida Zaganjori
Gjuhé ¢ huaj: Anglisht
Letérsi gjermane 11 304 V.Gjylbegaj/l.Pirani
L&ndé me zgjedhje 111 111 304 Gezim Puka

Komunikim ndérkulturor
Arti verbal

Koncepte bazé t& Gjermanistikés

30.092021

1 .Hoxha/I.Pirani
Shkrim e lexim I 304 [.Pirani/K Darragjati
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | I 304 E.Cermjani/K.Darragjati
Léndé me zgjedhije L i1 304 L Pirani/V.Gjylbegaj
Gjermanisht pér géllime specifike / Shkrim
akademik/
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane 11 304 K.Darragjati/I. Hoxha
Praktiké gjuhésore Iil {1 304 L.Pirani/E.Cermjani
Gjuhési gjermane e pérgjithshme 111 304 I.Hoxha/E.Bushati




&
., Master profesional né Mésuesi né Gjuh¢ Gjermane
R
"Ora 09:00
LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISION

“Psikologji edukimi I 008 | 08.09.2021 | F.Vadohej,P.Kraja

FSHE
Psikologji 1 008 Arlinda Ymeri&Migena Selcetaj
FSHE

Pedagogji I 008 13.09.2021 | G. Dibra&E.Halluni
FSHE

Pedagogji 2 I 0038 E.Halluni Bilal,G.Dibra
FSHE

Didaktiké e gjuhés gjermane I 108 E Bushati, E.Cermjani
FGIH

Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés I 108 K Darragjati, D.Brahimi

gjermane FGJH

Lé&ndé me zgjedhje: Filozofi arsimi I 108 Dritan Ceka, E.Halluni
FGJH

Didaktike e fonetikes, leksikologjise, I 304 K.Darragjati, E.Bushati

gramatikes FGIH

Lénde me rggodhje: dentifikimi dhe |11 [ 304 | 16.09.2021 E.Cermjani, E.Bushati

analiza e gabimeve gjuhésore FGIH
Didaktike e letersise dhe e gyteterimit | II 304 V.Gjylbegaj, A Hafizi
te vendeve gjermanishtfolese FGJH

Pedagogji I 008 - 22092021

G. Dibra&E Halluni
FSHE
Pedagogji 2 1 008 E.Halluni Bilal,G.Dibra

FSHE




.

Didaktiké ¢'gjthes giermane I 304 E Bushati, E.Cermjani
o % e FGJH
Bazate kéﬂg.ﬂ\it éhkencor I 108 Dh.Hoxha K .Darragjati
O s FGIH
Lutolingtistiks’dhe Teknologjite e 11 304 I.Hoxha, E.Bushati
mesimdhenies se gjuhes gjermane FGJH
Psikologji e pérvetésimit t€ gjuhés |1 | 304 | 27.09.2021 K Darragjati, D.Brahimi
gjermane FGIH
Léndé me zgjedhje: Filozofi arsimi | 108 Dritan Ceka, E.Halluni
FGJH
Léndé me zgjedhje: Identifikimi dhe II 304 E.Cermjani, E.Bushati
analiza e gabimeve gjuhésore FGJH
Didaktike.e fonetikes, leksikologjise, II 304 K Darragjati, E.Bushati
gramatikes FGJH
Didaktike e letersise dhe e qyteterimit | II 304 V.Gjylbegaj, A.Hafizi
te vendeve gjermanishtfolese FGJH
Psikologji edukimi 11 | o008 79.09.2021 | F.Vadohej,P Kraja
FSHE
Psikologji I 008 Arlinda Ymeri&Migena Selcetaj
FSHE
Bazat e kérkimit shkencor I 108 Dh.Hoxha, K .Darragjati
FGJH
Ludolinguistike dhe Teknologjite e 11 304 I.Hoxha, E.Bushati
mesimdhenies se gjuhes gjermane FGJH
Pérgjegjés i Njésis€ Bazeé

Dr.Karmen Lazri




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 26.07.2021
Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/l (sezoni i vieshtes)

Bachelor ng Gjuhé Italiane

LENDET VITI | SALLA | DATA/ORA KOMISIONI
Gjuhé e huaj I 108 09.09.21 A. Zaganjori
Gjuhé shqipe I Ora 09.00 A. Kosteri, B. Logu
Hyrje ne gjuhesi I A. Lika, L.Kazazi
Gjuhé italiane I L.Tirana, A. Dani
Teori e letersise I A. Dani, A. Lika
Histori gjuhe 1F K. Lazri, A. Lika
Sociolinguistiké Il K.Lazri, A. Lika
Gjuhe e kulturé frénge | M. Zoga, E. Shyti
Elemente gytetérimi [l 108 13.09.21 A. Dani, L.Kazazi
Praktiké e gjuhés s& shkruar 1 [l Ora 09.00 A Hafizi, E.Lacej
Fonetiké e Fonologji I L. Kazazi, A. Dani
Teori e tekniké pérkthimi Il I. Tirana, K. Lazri
Gjuhé e kulturg frénge | . M. Zoga, E. Shyti
Komunikim ndérkulturor 11 A. Lika, K. Lazri
Letérsi italiane bashkékohore 11 A. Hafizi, A. Brahja
Hyrje né gjuhési I 108 16.09.21 A. Lika, L.Kazazi
Gjuhé latine I Ora 09.00 K. Lazri, . Tirana
Gjuhé italiane | I. Tirana, A. Dani
Analiz& teksti 1 L. Kazazi, A. Dani
Prakiiké e gjuhés sé shkruar 1 1 A Hafizi, E.Lagej
Leksikologji 1| L. Kazazi, A. Lika
Agjensi turistike e tour operator I1f A. Gjura, I. Tirana
Praktiké e gjuhés sé shkruar |1 I K.Lazri, 1.Tirana




v
Gjuhé shqgipe I 108 20.09.21 A. Kosteri, B. Logu
Gjuhé e huaj I Ora 09.00 A. Zaganjori
Morfologji italiane I E. Lagej, I. Tirana
Letérsi italiane [1 A. Hafizi, A. Dani
Analizé teksti I L. Kazazi, A. Dani
Sociolinguistiké [ K.Lazri, A. Lika
Komunikim ndérkulturor [11 A. Lika, K. Lazri
Agjensi turistike e tour operator 111 A. Gjura, I. Tirana
Gjuhé latine I 108 27.09.21 K. Lazri, .Tirana
Histori gjuhe Il Ora 09.00 K. Lazri, A. Lika
Letérsi italiane I1 A. Hafizi, A. Dani
Sintakse italiane [ E. Lagej, 1. Tirana
Leksikologji 11 L. Kazazi, A. Lika
Teori e letérsisé I A. Dani, A. Lika
Teori e tekniké pérkthimi 111 [. Tirana, K. Lazri
Bibliotekonomi [11 M. Haxhi, A. Dani
Fonetiké e Fonologji I 108 30.09.21 L. Kazazi, A. Dani
Sintaksé italiane I Ora 09.00 E. Lagej, I. Tirana
Morfologji italiane I E. Lagej, I. Tirana
Elemente qytetérimi I A. Dani, L.Kazazi
Letérsi italiane bashké&kohore [1 A. Hafizi, A. Brahja
Bibliotekonomi I11 M. Haxhi, A. Dani
Praktiké e gjuhés sé shkruar I1 [l K.Lazri, I.Tirana

Pérgjegjési i Njésis¢ Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Fakulteti i Gjuhéve t¢é Huaja
Departamenti i Romanistikés

Shkodér, mé 26.07.2021

Lénda: Kalendari i provimeve te vjeshtes Master né Mésuesi né Gjuhg Italiane

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Italiane

LENDET VITI | SALLA DATA/ORA KOMISIONI

Psiokologji I FSHE | 08.09.2021 Ora 11.00 | Arlinda Ymeri, Migena Selcetaj
110 29.09.2021

Pedagogji | I FSHE 13.09.2021 Ora 11.00 | Gezim Dibra, Eranda Halluni
110 22.09.2021

Psikologji edukimi | FSHE 08.09.2021 Ora [1.00 | Fatmir Vadohej, Pranvera Kraja
110 29.09.2021

Pedagogji 2 | FSHE 13.09.2021 Ora 11.00 | Eranda Halluni, Gezim Dibra
110 22.09.2021

Psikologji e pérvetésimit t& I FGJH 13.09.2021 Ora 11.00 | Aterda Lika Lindita Kazazi

gjuhés sé€ huaj 103 16.09.2021

Didaktiké e gjuhés italiane I FGJH 13.09.2021 Ora 11.00 | Aterda Lika Ingrit Tirana
103 16.09.2021

Bazat e kérkimit shkencor I FGJH 22.09.2021 Ora 11.00 | Dhurata Hoxha Lindita Kazazi
103 29.09.2021

Letérsi e krahasuar I/11 FGIH 22.09.2021 Ora 11.00 | Alma Hafizi Drita Brahimi
103 29.09.2021

Kritiké letrare I/11 FGJH 16.09.2021 Ora 11.00 | Alva Dani Karmen Lazri
103 27.09.2021

Etika né mésimdhénien e gjuhés | I/11 FGJH 13.09.2021 Ora 11.00 | Angjelina Nenshati, Alva Dani

s€ huaj 103 27.09.2021

Didaktiké e fonetikés, I FGIH 16.09.2021 Ora 11.00 | Eliana Lagej Lindita Kazazi

leksikologjisé dhe gramatikés 103 27.09.2021

Didaktiké e letérsisé dhe e I FGIH 08.09.2021 Ora 11.00 | Alma Hafizi Alva Dani

gytetérimit italian 103 29.09.2021

Teknologjité e mésimdhenies 1 FGJH 08.09.2021 Ora 11.00 | Alva Dani, Ingrit Tirana

dhe Ludolinguistike 103 29.09.2021

Pérgjegjési i Njésis¢ Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej




REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Gjuh@ve tg Huaja

Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 26.07.2021

Lénda: Lénda: Kalendari i riprovimeve sem 1/]] (sezoni i vjeshtes)

Bachelor ng Gjuhg Frénge

Ora 9.00

G,

juh& e huaj (firmg)

SALLA | DATA

16.09.2021
108 16.09.2021 A.Brahja, I. Tirana
29.09.2021
08.09.202] A Kosteri, B.Logu
16.09.2021]
108 13.09.202] Dh.Hoxha, V.Mesi
22.09.2021
13.09.202] A.Shllaku, A.Voci
27.09.2021

16.09.2021 -Brahimi, S.Agovi
27.09.2021

22.09.2021 A.Voci, Dh.Hoxha
27.09.2021

. Zaganjori

Gjuhé e kulturs italiane(firmg)

Gjuhe shgqipe
Arti i t€ shkruarit
Morfosintakse e gjuhes frenge

Praktike e gjuhes frenge

.

Fonetike e gjuhes frenge

13.09.2021
22.09.2021

08.09.2021 K.Lazri, I.Tirana
16.09.2021
108 13.09.2021 V.Mesi, Dh.Hoxha
22.09.2021
08.09.2021 M.Zoga, D.Brahimi
16.09.2021
13.09.2021]
27.09.2021

Histori France

Gjuhe e kulture latine

Qyteterim 1 vendeve frankofone

V.Mesi, Dh.Hoxha

Il

Il
Praktike e gjuhes frenge

Perkthimé&interpretim




REPUBLIKA E SHQIPERISE

LIS ‘ Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi’

Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Lénda: Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/l (sezoni i vjeshtes)

»

Shkodér, mé 26.07.2021

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Frénge ORA 11.00

LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISION

Pedagogji | | 008 13.09.2021 | G. Dibra, E.Halluni
FSHE 22.09.2021

Psikologji edukimi I 008 08.09.2021 | F.Vadohej,P.Kraja
FSHE 29.09.2021

Pedagogji 2 I 008 13.09.2021 | E.Halluni Bilal,G.Dibra
FEHE 22.09.2021

Psikologji I 008 08.09.2021 | A.Ymeri, M.Selcetaj
FSHE 29.09.2021

Didaktike e gjuhes frenge I 108 13.09.2021 | Dh.Hoxha,V.Mesi
FGJH 22.09.2021

Bazat e kerkimit shkencor | 108 22.09.2021 | Dh.Hoxha,L.Kazazi
FGJH 29.09.2021

Psikologji e pervetesimit te gjuhes frenge | | 108 13.09.2021 | D.Brahimi, K.Darragjati
FGJH 27.09.2021

Etika ne mesimdhenien e gjuhes frenge | 1 108 13.09.2021 | A.Nenshati,A.Dani
FGJH 27.09.2021

Komunikim nderkulturor | 108 16.09.2021 | S.Baraku,Dh.Hoxha
FGJH 27.09.2021

Didaktike.e fonetikes, leksikologjise, 11 108 13.09.2021 | A.Nenshati, A.Voci

gramatikes FGJH 27.09.2021

Didaktike.e letersise, e gqyteterimit 1l 108 16.09.2021 | D.Brahimi DH.Hoxha

francez FGJH 27.09.2021

Ludolinguistike dhe Teknologjite e 1l 108 22.09.2021 | Ludolinguistike:E.Shyti,Dh.Hoxha

mesimdhenies se gjuhes frenge FGJH 29.09.2021 | Teknologjite: D.Brahimi,V.Kotri

Letersi e krahasuar 11 108 22.09.2021 | A.Hafizi,D.Brahimi
FGJH 29.09.2021

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Prof.asoc.Dr.Eliaga Lacej




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakuqi™

Fakulteti 1 Gjuhéve t¢ Huaja

Departamenti 1 Gjuhes Angleze

Shkodér, mé 22.07.2021

Lénda: Kalendari i riprovimeve shtator 2020-21 pér programet:
BA né Gjuhé Angleze dhe MP né Mésuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

' LENDET VITI | DATA Ora | SALLA KOMISION
S S s | 255, 204, 208 | “Awia Koseer Bora Eogu
b ozl e o Bors Doen Anisa Kosterd )
GJUHE E HUAJ: ITALISHT, I 10. 09 2021 09:00 | 203, 204, 208 | B. Fishta, A. Lacej, V. Kotrri
FRENGJISHT, GJERMANISHT l 7 09 202]
- BAZAT E TE SHKRUARIT ik 21.09. 2021 ﬁgﬁﬁ | 203, 204, 208 | Albana Hadri, Nivis Deda
) . ' :
GRAMAT'_“;%&;;:‘E; ﬁ‘:ﬁ’j_ZEEZE [ 07.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 | -Albana Hadri, Rajmonda Kecira
- SINTAKSE ANGLEZE .14.09.202] -Rajmonda l(_“e_ci_ra, _Aibana _Hadri
HYRIE NE GIUNEST T [ 10092031 | 09:00 |1203, 204, 208 | Meri Guli, Dalila Karakaci
: Jon 17.092021 | 1z R L /
PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE | I 21.09.2021 | 09:00 | 203, 204,208 ' Dalila Karakagi, Arjeté Rripa
24.09.2021 _ —
FONETIKE L ﬂ?ﬁ‘)ﬁ@Zl@Qﬂﬁ 203, 204, 208 | Dalila Karakaci, Meri Guli
: = . 14.09.2021 e e :
HYRJE NE STUDIME LETRARE I 10.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 | Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoci
17.09.2021
weromEKuLure AncLezE il [21.092021 09.00' 203,204,208 | Anejda Alibali, Arben Bushgjoka
: L e e
HISTORI E KULTURE AMERIKANE/ | [] 07.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 Arben Bush&okaj, Anejda Alibali
HISTORI E KULTURE ANGLEZE DHE
AMERIKANE 14.09.2021 . (Rragaml) AR
LENDE ME ZGJEDHJE: 1 110.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 | - Gezim Puka, Ridvan Dibra
»LE:’tERS!EKRAmsUAR o e : Sl : 2
“NJOHURI GAZETARIE 1 17.09.2021 : - Ridvan Dibra. Gezim Puka
Qgiif;_‘:VANCUARA AETE 11 21.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 | -~ Sidita Tafa, Nivis Deda
STILISTIKE 24.09.2021 ~ 1lda Erkogi, Nivis Deda
£ SHKRIM AKADEMIK ‘ _ _ ! _
LETERSI ANGLEZE il .@’Iﬁ@ ?.02 1-_- 109:00 | 203, 204, 208 | Dalila Karakaci, Arben Bushgjokaj
| BEMANTINE ANGLESE 11 10.09.202] 09:00 | 203, 204, 208 | Meri Guli, Nivis Deda
- | 17.092021 | | | |
PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 11/ | ] | 2109.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 | Ilda Erkoci, Dalila Karakaci
AFTESI TE INTEGRUARA | 24092021 | , :
GJUHESORE 1258092020 s iy
TEEEE I N 111 07.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 = Rajmonda Kecira, Ilda Erkoci
INTERPRETIM/ 14.09.2021
PERKTHIM ME SHKRIM/ M
PERKTHIM DHE INTERPRETIM _ . _ . - .
LETERSI AMERIKANE I 10.09.2021 | 09:00 | 203, 204,208 | Arben Bushgjokaj, Dalila Karakaci
- 17092021 i o . it
| PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE I/ | []] 21.09.2021 | 09:00 | 203, 204, 208 . Nivis Deda, Dalila Karakaci
ANALIZE TEKSTI 24092021
Giliea 'N‘;:;;?G’mifg??ggg S Q-?.QQQQ% - 09:00 | 203, 204, 208 | Nivis i)eda, Tlda Erkoci
e 14092021 | Iida Erkoci, Nivis Deda
= SOCIOLINGUISTIKE o i b

A




LENDE ME ZGJEDHJE 1:
GJUHE E KULTURE TURKE

CANGLISHY BIZNES
TEZE DIPLOME

PROVIM FORMIMI

11

11

10.09.2021
17.09.2021

05.10.2021

09:00 | 203, 204, 208 | Eda Arat, Albana Hadri

TR.Kéc;ira, A.Bushgjokaj, [.Erkogi
_A.Hadri, M.Guli, D.Karakagi, N.Deda

MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NE GJUHE ANGLEZE

L.ENDE ME ZGJEDHJE!
TEKNOLOGJIA NE MESIMDHENIEN
E GJUHES ANGLEZE

E KEKIR

" DIDAKTIKE E LETERSISE DHE E
QYTETERIMIT TE VENDEVE

LENDE ME ZGJEDHJE:
MESIMDHENIA E GJUHES
ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE

VITI

13.09.
22.09.

08.09.
29.09.

I 08.09.
29.09

9

T ]16.00.
20.09.

I 13.09.

22.09

Ora SALLA KOMISION

G'éim Dibra, Eranda Halluni

2021
2021

2021 | 09:00 | 110

2021

Arlinda Ymeri, Migena
Selcetaj

2021 | 09:00
2021

20

208,204,203 | Nivis Deda, Albana Hadri

Arben Bushgjokaj,
Albana Hadri

2021
2021

2021
2021

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. Albana Hadri



